
Results BAIC  Recurve

Sporthal "Uitgedekt schoor3

Europalaan - Terhagen

Organisator K.J.S.S

          4 dec. 2021

Scheidsrechters
Van Den Bulck Peter
Van Den Bulck Rani
 



Club Datum

KJSS 04 dec 21

rank Naam Club R/C M/W categorie R1 10 9 R2 10 9 Totaal 10 9

1 ROOS Senna DNM Recurve Heren Senior 293 23 7 291 21 9 584 44 16

2 DAMAN Peter MVV Recurve Heren Senior 288 20 8 295 25 5 583 45 13

3 DE SMEDT Jarno KJS Recurve Heren Senior 289 19 11 293 23 7 582 42 18

4 STINKENS Feel COP Recurve Heren Cadet 287 19 9 287 20 7 574 39 16

5 GEERAERTS Bart DEH Recurve Heren Senior 290 22 6 277 11 15 567 33 21

6 CALLEWAERT Danny WTI Recurve Heren Master 283 17 9 283 16 11 566 33 20

7 VAN REMOORTERE Jorden DEH Recurve Heren Senior 282 15 13 284 17 10 566 32 23

8 DAMAN Jelle MVV Recurve Heren Junior 281 14 13 280 12 17 561 26 30

9 ADRIAENSEN Ben KSM Recurve Heren Senior 279 13 13 280 17 7 559 30 20

10 THEUNIS Marco WSS Recurve Heren Cadet 281 16 10 278 13 13 559 29 23

11 DE MAEYER Ivo KJS Recurve Heren Master 282 13 16 277 11 15 559 24 31

12 VANHAEREN Maarten NVL Recurve Heren Senior 279 12 15 279 14 11 558 26 26

13 VAN STEEN Elian KSM Recurve Heren Junior 276 14 9 279 13 13 555 27 22

14 HEYVAERT Etienne WTI Recurve Heren Veteraan 276 10 16 275 12 12 551 22 28

15 WOUTERS Yannick DEH Recurve Heren Senior 277 12 14 273 13 9 550 25 23

16 MINNE Thomas GDS Recurve Heren Senior 267 7 14 274 10 14 541 17 28

17 KACIC Jean-Pierre SSW Recurve Heren Veteraan 275 8 15 260 2 17 535 10 32

18 DAMAN Patrik DEH Recurve Heren Master 271 10 13 263 10 8 534 20 21

19 ROELANDS Tom DEH Recurve Heren Junior 257 7 9 275 14 7 532 21 16

20 SMETS Manasses WSS Recurve Heren Master 259 6 14 267 8 14 526 14 28

21 VAN DE VYVER Michael GSW Recurve Heren Senior 253 8 10 264 7 13 517 15 23

22 ROECX Kurt GPE Recurve Heren Senior 261 5 13 250 7 5 511 12 18

23 VAN DE VONDEL Stijn DAN Recurve Heren Senior 255 6 8 250 5 12 505 11 20

24 DEPLOIGE Dirk LEL Recurve Heren Master 249 6 10 241 4 11 490 10 21

25 VERHEYEN Koen KSM Recurve Heren Senior 231 5 13 230 3 8 461 8 21

26 BEYENS Patrick LEL Recurve Heren Master 204 3 5 226 8 8 430 11 13

27 GOUWKENS Dries WSS Recurve Heren Benjamin 194 4 6 214 2 6 408 6 12

28 VANHAEREN Steven NVL Recurve Heren Master 205 3 8 198 4 7 403 7 15

Soort Plaats

BAIC Terhagen



BAIC Recurve Heren Finale
 1/16   1/8  

1 ROOS Senna 1

1 ROOS Senna 6 30 29 29

32 bye

17 KACIC Jean-Pierre 6 27 28 28 28

16 KACIC Jean-Pierre 0 29 26 27

16 MINNE Thomas 2 29 26 27 26

9 ADRIAENSEN Ben 6 27 28 29

9 ADRIAENSEN Ben 6 30 28 28 28

24 DEPLOIGE Dirk 4 24 26 27

25 VERHEYEN Koen 0 26 24 27

8 DAMAN Jelle 2 27 28 27 28

8 DAMAN Jelle 6 29 29 28

5 GEERAERTS Bart 6 28 28 29

5 GEERAERTS Bart 6 30 28 29

28 VANHAEREN Steven 0 19 13 28

21 VAN DE VYVER Michael 3 30 27 27 28 27

12 VANHAEREN Maarten 0 28 26 27

12 VANHAEREN Maarten 7 29 27 28 29 29

13 VAN STEEN Elian 6 28 28 27

13 VAN STEEN Elian 7 30 29 28 29

20 SMETS Manasses 0 26 23 25

29 bye

4 STINKENS Feel 1 28 27 27 28

4 STINKENS Feel 1

3 DE SMEDT Jarno 1

3 DE SMEDT Jarno 6 29 28 28

30 bye

19 ROELANDS Tom 3 28 27 25 24 23

14 HEYVAERT Etienne 0 27 26 27

14 HEYVAERT Etienne 7 26 27 27 27 27

11 DE MAEYER Ivo 3 28 28 27 25 29

11 ROECX Kurt 4 27 26 28 29 24

22 ROECX Kurt 7 28 29 27 27 29

27 GOUWKENS Dries 0 24 23 17



6 CALLEWAERT Danny 6 29 27 26 28 29

6 CALLEWAERT Danny 6 27 26 26

7 VAN REMOORTERE Jorden 6 30 26 28

7 VAN REMOORTERE Jorden 4 29 26 28 26

26 BEYENS Patrick 0 14 23 24

23 VAN DE VONDEL Stijn 0 23 27 25

10 THEUNIS Marco 6 27 29 29 28

10 THEUNIS Marco 6 29 29 29

15 WOUTERS Yannick 6 30 27 29 28 28

15 WOUTERS Yannick 4 27 27 28 25

18 DAMAN Patrik 4 30 27 26 29 27

31 bye

2 DAMAN Peter 6 25 28 29 29

2 DAMAN Peter 1



 1/4   1/2  

1 ROOS Senna 6 30 30 30 28

1 ROOS Senna 5,1 28 29 29 29 30

8 ADRIAENSEN Ben 2 27 30 29 28

5 GEERAERTS Bart 7 29 30 28 28

4 GEERAERTS Bart 5 30 28 29 30 29

4 VAN STEEN Elian 1 26 28 28 27

4 GEERAERTS Bart 4 29 28 28 27

3 DE SMEDT Jarno 6 30 28 28 29

3 DE SMEDT Jarno 6 29 29 29

3 DE SMEDT Jarno 4 25 29 26 30 29

6 CALLEWAERT Danny 0 27 28 27



7 THEUNIS Marco 4 29 25 29 30 29

2 DAMAN Peter 6 28 27 29 27 30

2 DAMAN Peter 6 28 27 30 29 30



 FINALE  

1 ROOS Senna 6 28 30 30 30

Goud

ROOS Senna

Zilver

DAMAN Peter

Brons

DE SMEDT Jarno

4° PLAATS

GEERAERTS Bart

2 DAMAN Peter 2 30 28 29 29



Club Datum

KJSS 04 dec 21

rank Naam Club R/C M/W categorie R1 10 9 R2 10 9 Totaal 10 9

1 VAN DEN BROECK Els KHB Recurve Dames Master 284 18 8 287 19 10 571 37 18

2 GOOSSENS Lenka NVL Recurve Dames Senior 278 10 18 283 16 11 561 26 29

3 PEMEN Eline DNM Recurve Dames Senior 272 9 16 264 11 13 536 20 29

4 SNELS Els MVV Recurve Dames Senior 262 4 15 273 9 16 535 13 31

5 STEYLAERTS Esther DEH Recurve Dames Senior 270 9 14 264 7 13 534 16 27

6 VAN DEN EEDE Laeti WTV Recurve Dames Master 248 5 11 258 7 8 506 12 19

7 DUJARDYN Jolee KJS Recurve Dames Cadet 250 4 8 253 5 10 503 9 18

8 VAN HOUTVEN Karianne DAN Recurve Dames Senior 259 9 12 236 5 9 495 14 21

9 DE WEERDT Tasha DEH Recurve Dames Senior 232 5 11 256 6 10 488 11 21

10 WAUTERS Sofie DAN Recurve Dames Senior 248 5 10 229 4 7 477 9 17

11 MERKI Christine WTV Recurve Dames Veteraan 241 6 6 230 2 11 471 8 17

PUCCI Eleni USK Recurve Dames Senior 254 6 9 241 6 10 495 12 19

afgemeld voor de finale

Soort Plaats

BAIC Terhagen



BAIC Recurve Dames Finale
 1/8   1/4  

1 VAN DEN BROECK Els 1

1 VAN DEN BROECK Els 6 30 30 28

16 bye

9 DE WEERDT Tasha 4 26 23 26 25 26

8 VAN HOUTVEN Karianne 0 27 28 26

8 VAN HOUTVEN Karianne 6 24 27 23 27 27

5 STEYLAERTS Esther 1

5 STEYLAERTS Esther 6 28 27 22 28

12 bye

13 bye

4 SNELS Els 2 26 26 26 22

4 SNELS Els 1

3 PEMEN Eline 1

3 PEMEN Eline 6 30 28 28

14 bye

 

11 MERKI Christine 6 20 18 17 27 29

6 MERKI Christine 0 21 27 25

6 VAN DEN EEDE Laeti 2 24 25 16 26 27

7 DUJARDYN Jolee 6 16 28 17 25 24

7 DUJARDYN Jolee 0 28 17 26

10 WAUTERS Sofie 4 25 17 14 26 19

 

15 bye

2 GOOSSENS Lenka 6 29 28 28

2 GOOSSENS Lenka 1



 1/2   FINALE  

1 VAN DEN BROECK Els 6 29 28 28 27

 1 VAN DEN BROECK Els 1 27 27 17 27

4 STEYLAERTS Esther 2 29 25 24 27

Goud

GOOSSENS Lenka

4 STEYLAERTS Esther 7 27 27 27 26 25 Zilver

 VAN DEN BROECK Els

3 PEMEN Eline 3 18 27 27 26 15 Brons

STEYLAERTS Esther

4° PLAATS

PEMEN Eline

3 PEMEN Eline 4 28 25 28 26 7

 2 GOOSSENS Lenka 7 27 30 28 28

2 GOOSSENS Lenka 6 26 28 27 29 28



Rank Naam Schutter 1 Schutter 2 Schutter 3 Totaal 10 9

1 DEH GEERAERTS Bart VAN REMOORTERE Jorden WOUTERS Yannick 1683 90 67

2 MVV DAMAN Peter DAMAN Jelle SNELS Els 1679 84 74

3 KJS DE SMEDT Jarno DE MAEYER Ivo DUJARDYN Jolee 1644 75 67

4 DEH2 DAMAN Patrik STEYLAERTS Esther ROELANDS Tom 1600 57 64

5 KSM ADRIAENSEN Ben VAN STEEN Elian VERHEYEN Koen 1575 65 63

6 NVL GOOSSENS Lenka VANHAEREN Maarten VANHAEREN Steven 1522 59 70

7 WSS THEUNIS Marco SMETS Manasses GOUWKENS Dries 1493 49 63

8 DAN VAN DE VONDEL Stijn VAN HOUTVEN Karianne WAUTERS Sofie 1477 34 58

Teams


